
КАЛУЖСКАЯ       ОБЛАСТЬ 

 
 

ОТДЕЛ    ОБРАЗОВАНИЯ    ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

П Р И К А З 

 
 

От   20   ноября   2019 года                                                                                          № 78/1 

 

 О проведении районного конкурса  
педагогических   работников 

 

     В целях повышения престижа и статуса учителя в обществе, повышения открытости 
образования, общественного и профессионального участия в формировании и реализации 

образовательной политики, развития инноваций в образовании, распространения в системе общего 

образования передового педагогического опыта 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить положение о районном конкурсе педагогических работников  (Приложение №1). 

 

2. Для организации проведения районного конкурса создать оргкомитет конкурса, который 
определяет порядок и формы проведения, оказывает организационно- методическую помощь в 

проведении конкурса. Оргкомитет оставляет за собой право использовать дополнительные 

номинации для участников конкурса, например: «Лучший урок», «Лучший мастер-класс», 
«Педагогический проект», «Креативный учитель» и т.д. (Приложение №2). 

 

3. Провести районный конкурс педагогических работников с 03 по 07 февраля    2020 года. 

 
4. Руководителям образовательных учреждений предоставить в МУ «УМЦ» г. Жукова: 

 заявку до 26 декабря 2019 года;  

 представление-характеристику и все материалы до 24 января 2020 года. 

  

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 


